
1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 21/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 4. 11. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:22:21 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:03 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav  

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:42 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:47 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice p.O. k 30.9.2019 (FIN 076) 

4. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2019 (FIN 077) 

5. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2019 (FIN 078) 

6. Rozpočtová opatření (FIN 079) 

7. Smlouva o výpůjčce skříňky – ukončení, Šance pro veřejnost (SM 181) 

8. Oprava fasád objektu Domu dětí a mládeže č.p. 49 (SM 182) 

9. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 183) 

10. Žádost o odkoupení nebo pronájem části pozemku p. č. 360/2 v k. ú. Štěnkov (SM 184) 

11. Opakovaná žádost o odkoupení části pozemku ve vlastnictví města v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem (p. č. 1971/1) – záměr prodeje. (SM 185) 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

12. Záměr prodeje dvou lokalit v k. ú. Třebechovice p.O. za účelem výstavby bytových domů 

(SM 186) 

13. Zápis z jednání bytové komise a pořadníky k bytům (SM 187) 

14. Ukončení spolufinancování dopravní obslužnosti u spojů č. 610191/36 a 610191/13 (SPR 

025) 

15. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 143) 

16. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 144) 

17. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 145) 

18. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 146) 

19. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 147) 

20. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 148) 

21. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 149) 

22. Uzavření mateřské školy (MŠ 08) 

23. Různé 

Diskuze zahájena v 15:24:54 

V 15:25:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 24 - Vytvoření vyhrazeného parkoviště na Masarykově náměstí (MP 05) 

  doplňuje se bod č. 25 - Veřejnoprávní smlouvy o výkonu pravomocí Městské policie 

Třebechovice pod Orebem (MP 06) 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-21/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:45 

3. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice p.O. k 

30.9.2019 (FIN 076) (bod číslo 3) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:50 

Diskuze zahájena v 15:25:56 

K tomuto bodu se vyjádřili: Kamil Dőrre 

V 15:36:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod 

Orebem k 30.9.2019 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních 

závěrek a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné 

ztráty a rizika. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-21/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:43 

4. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 

30.9.2019 (FIN 077) (bod číslo 4) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:48 

Diskuze zahájena v 15:36:51 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří 

Němec 

V 15:41:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

o Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

o Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

o Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

o Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

o DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

o Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,  

o Technické služby, Třebechovice pod Orebem, 

o Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 k 30.9.2019 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny 

žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, 

průkazné,  nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika.  
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-21/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:53 

5. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových 

organizací k 30.6.2019 (FIN 078) (bod číslo 5) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:57 

Diskuze zahájena v 15:42:01 

K tomuto bodu se vyjádřili: Kamil Dőrre 

V 15:53:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě“ za 

kontrolované období 1.1.2019 - 30.6.2019 u všech příspěvkových organizací zřízených 

Městem Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-21/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:20 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

6. Rozpočtová opatření (FIN 079) (bod číslo 6) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:25 

Diskuze zahájena v 15:53:29 

V 15:56:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 121/2019 

  

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby – vyrovnávací platba dod.č.3 

 

      10.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -10.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-21/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 4. 11. 2019 

V 15:57:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření 

RO 122/2019 

  

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

  

 

  

 

4222 

 

KHK – investiční dotace Občanská 

vybavenost, veřejná podpora a 

infrastruktura 

 

          617.200 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

          617.200 Kč 

 

2220 

 

31-11 

 

6121 

 

MŠ Nepasice -odkanalizování 

 

      -1.000.000 Kč 

     

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

5910 36-39 6121 KHK-občanská vybavenost (MŠ Nepasice, 

odkanalizování) 

       1.000.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-21/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:29 

7. Smlouva o výpůjčce skříňky – ukončení, Šance pro 

veřejnost (SM 181) (bod číslo 7) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:08 

V 15:58:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce vývěskové skříňky č. 18 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Šancí pro veřejnost o.s., Hradecká 833, 503 

46 Třebechovice pod Orebem, IČO 22813870. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 10. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:53 

8. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 143) (bod číslo 15) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:03 

Diskuze zahájena v 15:59:08 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 16:02:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 2, Masarykovo nám. 42, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 12. 

2019 do 29. 2. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:21 

9. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 144) (bod číslo 16) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:31 

Diskuze zahájena v 16:02:34 

V 16:04:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č.4, Masarykovo nám. 42, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2019 do 

30. 11. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:30 

10. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 145) (bod číslo 17) 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:40 

Diskuze zahájena v 16:04:46 

V 16:06:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, Orebitská 

291, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří 

měsíců, a to od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:31 

11. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 146) (bod číslo 18) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:41 

Diskuze zahájena v 16:06:45 

V 16:08:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, 

Orebitská 291, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří měsíců, a to od 1. 12. 2019 do 29. 2. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:43 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

12. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 147) (bod číslo 19) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:52 

Diskuze zahájena v 16:08:54 

V 16:10:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č.-1, Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 12. 2019 do 29. 

2. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:38 

13. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 148) (bod číslo 20) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:47 

Diskuze zahájena v 16:10:50 

V 16:11:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě 

s p.XXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 4, Za Tratí 885, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou půl roku, a to od 1. 12. 2019 do 31. 5. 

2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-748-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:44 

14. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 149) (bod číslo 21) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:53 

Diskuze zahájena v 16:11:57 

V 16:12:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, Orebitská 291, Třebechovice pod Orebem, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2019 do 30. 11. 

2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-749-21/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:35 

15. Oprava fasád objektu Domu dětí a mládeže č.p. 49 (SM 

182) (bod číslo 8) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:59 

Diskuze zahájena v 16:36:03 

V 16:40:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Oprava fasád objektu Domu dětí a mládeže č.p. 49“, uzavíraný mezi 

Městem Třebechovice p.O. a Tomášem Tyčem, se sídlem: Na Výsluní 55, 533 52 Srch, 

IČO: 72904755, kterým se navyšuje cena díla o 53 938,- Kč včetně DPH. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-750-21/19 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:12 

16. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 183) (bod 

číslo 9) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:19 

Diskuze zahájena v 16:40:21 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

V 16:55:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje pozemků č. 726/1, 726/2, 726/6 (vše druh 

pozemku orná půda) a st. p. č. 2484 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) vše v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-751-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:55:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků č. 726/1, 726/2, 

726/6 (vše druh pozemku orná půda) a st. p. č. 2484 (druh pozemku zastavěná plocha a 

nádvoří) vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-752-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:56:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 726/1, 726/2, 726/6 (vše druh 

pozemku orná půda) a st. p. č. 2484 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) vše v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem za cenu 71.608,- Kč/rok na dobu určitou 5 let. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-753-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:40 

17. Žádost o odkoupení nebo pronájem části pozemku p. č. 

360/2 v k. ú. Štěnkov (SM 184) (bod číslo 10) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:57:59 

V 16:58:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 360/2 (druh pozemku ostatní 

plocha, neplodná půda) v k. ú. Štěnkov. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-754-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:58:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 360/2 

(druh pozemku ostatní plocha, neplodná půda) v k. ú. Štěnkov. 
  

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-755-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:58:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 360/2 (druh pozemku ostatní 

plocha,  neplodná půda) v  k.  ú.  Štěnkov  o  výměře  2000 m
2 

 za  cenu  2,- 

Kč/m
2
/rok  4.000,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 1. 2020.  

  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-756-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:11 

18. Opakovaná žádost o odkoupení části pozemku ve 

vlastnictví města v k. ú. Třebechovice pod Orebem (p. č. 

1971/1) – záměr prodeje. (SM 185) (bod číslo 11) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:20 

V 17:03:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku č. 1971/1, druh pozemku ostatní 

plocha ostatní  komunikace, výměra  cca  35 m
2 

 v k. ú. a obci Třebechovice pod 

Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-757-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

V 17:03:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku č. 1971/1, 

druh pozemku ostatní plocha ostatní  komunikace, výměra  cca  35 m
2 

 v k. ú. a obci 

Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-758-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:51 

19. Záměr prodeje dvou lokalit v k. ú. Třebechovice p.O. 

za účelem výstavby bytových domů (SM 186) (bod číslo 12) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:58 

V 17:08:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr společného prodeje pozemků za účelem výstavby bytových 

domů ve dvou lokalitách v Třebechovicích pod Orebem, a to v lokalitě ul. Pitrova - 

pozemku p. č. 2153/6 (druh pozemku zahrada o výměře 67 m
2
) vzniklého rozdělením 

pozemku 2153/6 na základě GP č. 2274-1167/2019 ze dne 11. 10. 2019, p. č. 2822 (druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 180 m
2
), p. č. 2823 (druh pozemku ostatní plocha o 

výměře 94 m
2
) a st. p. č. 233/4 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o výměře 131 

m
2
), celková výměra lokalita Pitrova 472 m

2
 a v lokalitě ul. Žižkova – pozemeku p. č. 

2786 (druh pozemku ostatní plocha o výměře 597 m
2
) vzniklého na základě GP č. 2266-

1134/2019 ze dne 12. 9. 2019 pro rozdělení pozemků sloučením pozemků p. č. 2786 

a  části pozemku st. p. č. 194 díl „a“ a pozemku p. č. 209/2 (druh pozemku zahrada o 

výměře 87 m
2
) vzniklého na základě GP č. 2266-1134/2019 ze dne 12. 9. 2019 pro 

rozdělení pozemků z pozemku p. č. 209, celková výměra lokalita Žižkova 684 m
2
 vše v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem za minimální kupní cenu 1.330,- Kč/m
2
 a úhradu nákladů 

souvisejících s převodem nemovitostí (poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada 

znaleckých posudků a jiné).  

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-759-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:23 

20. Zápis z jednání bytové komise a pořadníky k bytům 

(SM 187) (bod číslo 13) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:33 

V 17:16:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí zápis z jednání bytové komise 

konané dne 30.9.2019. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-760-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

V 17:19:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 5 na adrese 

Hradecká 573, Třebechovice pod Orebem: 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice p. O. 

  

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-761-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

V 17:19:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 7 na adrese 

Družstevní práce 728, Třebechovice pod Orebem: 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice p. O. 

  

Hlasování 

pro: 
(5) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-762-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

V 17:20:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 7 na adrese 

Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem: 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice 

p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice p. O. 

  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-763-21/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:53 

21. Ukončení spolufinancování dopravní obslužnosti u 

spojů č. 610191/36 a 610191/13 (SPR 025) (bod číslo 14) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:17 

V 18:35:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zrušení zajíždění spojů č. 610191/36 a 610191/13 do místní části 

Štěnkov a jeho následné spolufinancování s Krajským úřadem Královéhradeckého 

kraje od 15.12.2019.   
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-764-21/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:52 

22. Uzavření mateřské školy (MŠ 08) (bod číslo 22) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:37:02 

V 18:37:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí uzavření mateřské školy v době od 23.12.2019 do 1.1.2020. 
  

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-765-21/19 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 1. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:06 

23. Vytvoření vyhrazeného parkoviště na Masarykově 

náměstí (MP 05) (bod číslo 24) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:43 

Diskuze zahájena v 18:40:15 

K tomuto bodu se vyjádřili: Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot 

V 18:47:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje návrh na vytvoření čtyř parkovacích 

míst pro místní podnikatele na Masarykově náměstí v Třebechovicích pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: (2) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (4) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:38 

24. Veřejnoprávní smlouvy o výkonu pravomocí Městské 

policie Třebechovice pod Orebem (MP 06) (bod číslo 25) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:49:37 

V 18:52:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Jílovice, za účelem provádění zákroků nebo úkonů, 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života pomocí 

přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-766-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

V 18:52:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Jeníkovice, za účelem provádění zákroků nebo 

úkonů, který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života 

pomocí přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-767-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

V 18:53:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Blešno, za účelem provádění zákroků nebo úkonů, 

který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života pomocí 

přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-768-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

V 18:53:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Očelice, za účelem provádění zákroků nebo úkonů, 

který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života pomocí 

přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-769-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

V 18:54:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Vysoký Újezd, za účelem provádění zákroků nebo 

úkonů, který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života 

pomocí přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-770-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

V 18:54:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města Třebechovice pod Orebem schválit 

veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

14, Třebechovice pod Orebem a obcí Ledce, za účelem provádění zákroků nebo úkonů, 

který bezprostředně směřují k odvrácení nebezpečí za účelem záchrany života pomocí 

přístroje AED a to na dobu neurčitou a bezplatně. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-771-21/19 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 4. 11. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:55 

25. Různé (bod číslo 23) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:55:57 
  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:29:24 

Jednání ukončeno v 19:29:31 

http://www.usneseni.cz/


1911070758668 

7. 11. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   7. 11. 2019 07:58 Ing. Jiří Němec 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1911070758668 

  

  

7. 11. 2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

